
Amazonky

Načas

Pralesem kráčí kořist hledají
Jdou bez řečí a stále blíž jsou k cíli
Na svůdná těla oběť lákají
Pak sklapnou past a málokdy se mýlí

Jdou lovci lebek v barvách válečných
A chladná ocel v měsíci se třpytí
Kde vládne rozum cit je zbytečný
Čerstvou krví vlhký vzduch se sytí

Ref:
Jdou lovci tmou oběť oslepí a pak z kůže stáhnou
Jdou lovci tmou ať jen bláhovým na kůl hlavy padnou

V džungli je spousta zvířat k lovení
Jediné však chtějí z kůže stáhnout
Jedinou kořist kterou ocení
Jen Amazonky  po které prý mládnou

Ve stínu stromů tiše kráčejí
v siluetách  barbín světlo tančí
naivní nemůžou již odejít
dávají se v šanc a tímto končí

jdou lovci tmou
jdou lovci tmou

Ve stínu stromů tiše kráčejí
v očích se jim lesknou touhy věků
na černé vdovy nechoď s nadějí
a slitováním když tě vedou před kůl

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

